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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 3 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
06/07/2019 - 11:53 Rezultati
Bodova: FINA 2019

Rang G.R. Vreme Bodova

Ulazni Pioniri: 2009 godiste (10 godina)

1. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 36.32 230
2. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 37.82 204
3. GANIC, Pavle 09 Dubocica 39.08 185
4. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 39.71 176
5. MISIC, Relja 09 Pirat 40.25 169
6. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 41.96 149
7. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 42.48 144
8. JONCIC, Milan 09 Napredak 44.78 123
9. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 52.62 75

10. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 57.08 59

Pioniri: 2008-2007 godiste (11-12 godina)

1. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 32.99 307
2. SOSIC, Nemanja 07 Delta 33.28 299
3. GANIC, Petar 07 Dubocica 33.89 283
4. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 35.46 247
5. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 36.12 234
6. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 36.47 227
7. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 36.93 219
8. PETKOVIC, Petar 08 Naisus 38.34 195
9. MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 39.70 176

10. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 40.73 163
11. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 41.83 150
12. MICIC, David 08 Radnicki 1969 42.40 144
13. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 42.41 144
14. NIKOLIC, Ognjen 08 Dubocica 44.41 126
15. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 44.71 123
16. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 46.34 110
17. TOMAC, David 07 Crnica 46.52 109
18. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 51.52 80

DSQ STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 40.61
DSQ ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 44.68

Kadeti: 2006-2005 godiste (13-14 godina)

1. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 30.28 397
2. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 30.40 393
3. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 31.34 358
4. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 31.49 353
5. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 32.12 333
6. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 33.37 297
7. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 33.97 281
8. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 34.05 279
9. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 35.66 243

10. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 35.67 243
11. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 36.07 235
12. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 36.53 226
13. MARINKOVIC, Aleksa 06 Delfin 39.79 175
14. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 40.87 161
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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly

Mladji Juniori: 2004-2003 godiste (15-16 godina)

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 26.74 577
2. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.36 539
3. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 30.00 409
4. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 30.03 407
5. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 30.08 405
6. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 31.15 365
7. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 31.57 351
8. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 31.64 348
9. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 31.89 340

10. GLISIC, Pavle 04 Pirat 33.40 296
11. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 34.80 262

Stariji Juniori: 2002-2001 godiste (17-18 godina)

1. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 27.02 559
2. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 27.79 514
3. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.52 476
4. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 29.13 446
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.26 440
6. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.35 436
7. JOIC, Veljko 02 Leskovac 30.31 396
8. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 30.78 378
9. RISTIC, Veljko 02 Sveti Nikola 31.56 351

10. JANKOVIC, Nikola 02 Napredak 31.78 344

Apsolutna: Open

1. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 26.74 577
2. JOVANOVIC, Djordje 01 Nis 2005 27.02 559
3. POPOVIC, Nikola 03 Nis 2005 27.36 539
4. VUKOTIC, Luka 01 Nis 2005 27.79 514
5. KRSTIC, Lazar 02 Rasina 28.52 476
6. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Crnica 28.74 465
7. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 29.13 446
8. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 29.26 440
9. CIRIC, Tadija 02 Sveti Nikola 29.35 436

10. DASKOVIC, Ognjen 03 Valis 30.00 409
11. PETROVIC, Filip 04 Radnicki 1969 30.03 407
12. ZIVKOVIC, Aleksa 04 Napredak 30.08 405
13. JANKOVIC, Luka 05 Napredak 30.28 397
14. JOIC, Veljko 02 Leskovac 30.31 396
15. MILENKOVIC, Aleksandar 05 Napredak 30.40 393
16. ZLATKOVIC, Arandjel 02 Leskovac 30.78 378
17. PENIC, Aleksa 04 Nis 2005 31.15 365
18. PAVLOVIC, Ugljesa 06 Delfin 31.34 358
19. STEFANOVIC, Vladimir 05 Sveti Nikola 31.49 353
20. RISTIC, Veljko 02 Sveti Nikola 31.56 351
21. DJORDJEVIC, Aleksa 04 Pirat 31.57 351
22. AVRAMOVIC, Andrija 04 Pirat 31.64 348
23. JANKOVIC, Nikola 02 Napredak 31.78 344
24. TRIPKOVIC, Lazar 03 Rasina 31.89 340
25. VALJAREVIC, Djordje 05 Rasina 32.12 333
26. MITROVIC, Aleksa 08 Dubocica 32.99 307
27. SOSIC, Nemanja 07 Delta 33.28 299
28. STEFANOVIC, Lazar 05 Pirat 33.37 297
29. GLISIC, Pavle 04 Pirat 33.40 296
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II Kolo PSCS Leto 2019
Kragujevac, 6/7/2019

Disciplina 3, Muški, 50m Delfin/Fly, Apsolutna: Open

Rang G.R. Vreme Bodova

30. GANIC, Petar 07 Dubocica 33.89 283
31. DJEKIC, Pavle 06 Dubocica 33.97 281
32. MILIVOJEVIC, Filip 06 Pirat 34.05 279
33. DJOKIC, Zvezdan 03 Crnica 34.80 262
34. MAKSIMOVIC, Grigorije 07 Pirat 35.46 247
35. JOKIC, Ognjen 06 Delfin 35.66 243
36. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 35.67 243
37. BOGOJEVIC, Marko 06 Nis 2005 36.07 235
38. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 36.12 234
39. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 36.32 230
40. PENIC, Andrija 08 Nis 2005 36.47 227
41. MARKOVIC, Andrej 05 Napredak 36.53 226
42. RADENKOVIC, Adrijan 08 Viking 36.93 219
43. CVETKOVIC, Aleksandar 09 Leskovac 37.82 204
44. PETKOVIC, Petar 08 Naisus 38.34 195
45. GANIC, Pavle 09 Dubocica 39.08 185
46. MILIVOJEVIC, Marko 07 Radnicki 1969 39.70 176
47. STEVIC, Ognjen 09 Pirat 39.71 176
48. MARINKOVIC, Aleksa 06 Delfin 39.79 175
49. MISIC, Relja 09 Pirat 40.25 169
50. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 40.73 163
51. SAVIC, Luka 05 Sveti Nikola 40.87 161
52. DRASKOVIC, Nikola 08 Poseidon 41.83 150
53. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 41.96 149
54. MICIC, David 08 Radnicki 1969 42.40 144
55. JOCIC, Lazar 08 Sveti Nikola 42.41 144
56. PECARSKI, Vuk 09 Dubocica 42.48 144
57. NIKOLIC, Ognjen 08 Dubocica 44.41 126
58. PALANGETIC, Mihajlo 08 Nis 2005 44.71 123
59. JONCIC, Milan 09 Napredak 44.78 123
60. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 46.34 110
61. TOMAC, David 07 Crnica 46.52 109
62. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 51.52 80
63. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 52.62 75
64. DJORDJEVIC, Petar 09 Dubocica 57.08 59

DSQ STOJMENOVIC, Marko 07 Dubocica 40.61
DSQ ARSENIJEVIC, Stefan 07 Pirat 44.68


